



FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA - ME

CNPJ 02.316.973/0001-60 - I.E. 15.197.527-2

FONE/FAX: (094) 3422-1177

Av. Araguaia, 99 - Centro - CEP 68.575-000 - Piçarra - Pará

CARTA PROPOSTA

A PREFEITURA DE PIÇARRA
PREGÃO PRESENCIAL 007/2014
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Prezados Senhores,

Após examinarmos o Edital da Tomada de Preços Presencial em referência, com o qual estamos plenamente de acordo, apresentamos nossa proposta de preços para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM VISTAS A AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMOS DIVERSOS PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE PIÇARRA-PA, conforme abaixo:

O valor global da nossa proposta é de R\$ 289.171,00 (Duzentos e oitenta e nove mil cento e setenta e um reais), conforme proposta anexa.

DECLARAMOS EXPRESSAMENTE QUE:

- a) Concordamos integralmente e sem qualquer restrição, com as condições da referida licitação, expressas no Edital e seus Anexos, os quais recebemos da Comissão Permanente de Licitação.
- b) Nos preços propostos, estão inclusas todas as despesas com tributos e fornecimento de certidões e documentos, bem como encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários, comerciais, e outros de qualquer natureza e ainda, gastos com o transporte e acondicionamento dos equipamentos.
- c) Manteremos válidas e imutáveis todas as condições desta proposta pelo prazo de 60 (sessenta dias) dias, contados da data de sua abertura.
- d) Não estamos sujeitos a qualquer impedimento legal para licitar ou contratar com a Administração Pública, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

Esclarecemos finalmente que, o portador da presente Proposta, está autorizado e habilitado a prestar a essa Comissão de Licitação os esclarecimentos e informações adicionais que forem consideradas necessárias.

Atenciosamente,

Piçarra – Pará, 06 de Fevereiro de 2015

FLAVIANA RABELO DA SILVA & CIA LTDA-ME
CNPJ: 02.316.973/0001-60



FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA - ME

CNPJ 02.316.973/0001-60 - I.E. 15.197.527-2

FONE/FAX: (094) 3422-1177

Av. Araguaia, 99 - Centro - CEP 68.575-000 - Piçarra - Pará

À
Prefeitura Municipal Piçarra
Comissão Permanente de Licitação

A empresa:
FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA – ME
CNPJ/MF 02.316.973/0001-60
Insc. Est. 15.197.527-2
Endereço Avenida Araguaia, 99 – Centro
CEP 68.575-000
Piçarra – Pará

Em conformidade com o Edital **Pregão Presencial Nº 007/2015**, tipo menor preço por item, com objeto **CONTRATAÇÃO DE EMPRESA COM VISTAS A AQUISIÇÃO DE FERRAMENTAS E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMOS DIVERSOS PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE PIÇARRA-PA**, com abertura em 06 de Fevereiro de 2015 às 09:00hs, apresenta a seguinte proposta:

Flaviana
Rabelo



FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA - ME

CNPJ 02.316.973/0001-60 - I.E. 15.197.527-2

FONE/FAX: (094) 3422-1177

Av. Araguaia, 99 - Centro - CEP 68.575-000 - Piçarra - Pará

ITEN	QTD	UND	PRODUTO	MARCA	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
01	06	UN	MACHADO 3,5L S/ CABO	COLLINS	38,00	228,00
Duzentos e vinte e oito reais						
02	50	UN	ENXADA ESTREITA 1,5L S/ CABO	TRAMONTINA	18,00	900,00
Novecentos reais						
03	50	UN	ENXADA LARGA 2,5L S/ CABO	TRAMONTINA	22,00	1.100,00
Um mil e cem reais						
04	24	UN	ENXADAO ESTREITO 2,0L S/ CABO	COLLINS	16,00	384,00
Trezentos e oitenta e quatro reais						
05	20	UN	ENXADAO LARGO 2,0L S/ CABO	COLLINS	18,00	360,00
Trezentos e sessenta reais						
06	80	UN	PA DE BICO N. 03 C/ CABO RETO	TRAMONTINA	39,50	3.160,00
Três mil cento e sessenta reais						
07	30	UN	FACAO LAM. EM AÇO 18" C/ BAINHA EM COURO	TRAMONTINA	23,00	690,00
Seiscentos e noventa reais						
08	26	UN	MARTELO FERRO POLIDO 27" C/ CABO	TRAMONTINA	25,00	650,00
Seiscentos e cinquenta reais						
09	450	UN	FACA 2 PONTAS 30MM x FURO 1" P/ ROÇAD.	BELOTA	39,00	17.550,00
Dezessete mil quinhentos e cinquenta reais						
10	420	UN	PRATO GIRATORIO P/ ROÇADEIRA	HUSQUARNA	51,00	21.420,00
Vinte e um mil quatrocentos e vinte reais						
11	200	UN	VASSOURA P/ GRAMA 18 ARAMES REGULAVEL	FAMASTIL	15,00	3.000,00
Três mil reais						
12	21	UN	CARRINHO DE MAO GALVAN. PNEU CAMARA	METALOSA	102,00	2.142,00
Dois mil cento e quarenta e dois reais						
13	22	UN	FOICE ROÇADEIRA FERREIRO (FEITA C/ MOLA)	FERREIRO	22,00	484,00
Quatrocentos e oitenta e quatro reais						
14	142	UN	LIMA CHATA 8"	KF	15,00	2.130,00
Dois mil cento e trinta reais						

[Handwritten signatures and initials]



FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA - ME

CNPJ 02.316.973/0001-60 - I.E. 15.197.527-2

FONE/FAX: (094) 3422-1177

Av. Araguaia, 99 - Centro - CEP 68.575-000 - Piçarra - Pará

ITEN	QTD	UND	PRODUTO	MARCA	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
15	320	PAR	LUVA RASPA 15CM REFORÇADA	ZANEL	19,50	6.240,00
Seis mil duzentos e quarenta reais						
16	320	PAR	LUVA RASPA 7CM REFORÇADA	ZANEL	15,00	4.800,00
Quatro mil e oitocentos reais						
17	250	PAR	LUVA BRANCA PIGMENTADA 4 FIOS	WORKER	3,00	750,00
Setecentos e cinquenta reais						
18	206	UN	VASSOURA GARI C/ CABO	ODIN	15,00	3.090,00
Três mil e noventa reais						
19	20	UN	RODO PLASTICO 80CM C/ CABO	ODIN	44,00	880,00
Oitocentos e oitenta reais						
20	20	UN	CABO 0,80MT P/ PICARETA/MARRETA	WORKER	9,00	180,00
Cento e oitenta reais						
21	64	UN	CABO RETO 1,20MT P/ PA	WORKER	7,00	448,00
Quatrocentos e quarenta e oito reais						
22	50	UN	CABO 1,50MT P/ ENXADA	WORKER	8,00	400,00
Quatrocentos reais						
23	20	UN	CABO 1,20MT P/ ENXADAO	WORKER	8,00	160,00
Cento e sessenta reais						
24	15	UN	CABO P/ MACHADO	WORKER	8,00	120,00
Cento e vinte reais						
25	25	PAR	BOTA DE BORRACHA PRETA N. 38	BRACOL	39,00	975,00
Novecentos e setenta e cinco reais						
26	27	PAR	BOTA DE BORRACHA PRETA N. 39	BRACOL	39,00	1.053,00
Um mil e cinquenta e três reais						
27	25	PAR	BOTA DE BORRACHA PRETA N. 40	BRACOL	39,00	975,00
Novecentos e setenta e cinco reais						
28	22	PAR	BOTA DE BORRACHA PRETA N. 41	BRACOL	39,00	858,00
Oitocentos e cinquenta e oito reais						



FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA - ME

CNPJ 02.316.973/0001-60 - I.E. 15.197.527-2

FONE/FAX: (094) 3422-1177

Av. Araguaia, 99 - Centro - CEP 68.575-000 - Piçarra - Pará

ITEN	QTD	UND	PRODUTO	MARCA	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
29	110	UN	LAMINA SERRA FLEXIVEL 24 DENTES	NICHOLSON	4,00	440,00
Quatrocentos e quarenta reais						
30	20	PAR	BOTA DE BORRACHA PRETA N. 42	BRACOL	39,00	780,00
Setecentos e oitenta reais						
31	300	MT	CORDA TRANÇADA VIRGEM 8MM	RIO MAR	1,00	300,00
32	300	MT	CORDA TRANÇADA VIRGEM 10MM	RIO MAR	1,70	510,00
Quinhentos e dez reais						
33	300	MT	CORDA TRANÇADA VIRGEM 12MM	RIO MAR	2,20	660,00
Seiscentos reais						
34	10	UN	REBOLO RETO 19MM P/ MOTO ESMERIL	CARBORUNDUM	18,00	180,00
Cento e oitenta reais						
35	10	UN	ESCOVA DE AÇO P/ MOTO ESMERIL 6" x 1"	WORKER	35,00	350,00
Trezentos e cinquenta reais						
36	800	UN	BARRA ROSCADA 5/8" UNC POLIDA	CISER	15,00	12.000,00
Doze mil reais						
37	800	UN	BARRA ROSCADA 1/2" UNC POLIDA	WORKER	9,00	7.200,00
Sete mil e duzentos reais						
38	1.800	UN	PORCA SEXTAVADA 5/8" UNC	CISER	0,60	1.080,00
Um mil e oitenta reais						
39	1.800	UN	ARRUELA LISA 5/8" POLIDA	WORKER	0,35	630,00
Seiscentos e trinta reais						
40	1.600	UN	ARRUELA LISA 1/2" POLIDA	WORKER	0,25	400,00
Quatrocentos reais						
41	1.600	UN	PORCA SEXTAVADA 1/2" UNC POLIDA	CISER	0,30	480,00
Quatrocentos e oitenta reais						
42	100	MT	CABO DE AÇO 7/8 POLIDO	WORKER	55,00	5.500,00
Cinco mil e quinhentos reais						



FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA - ME

CNPJ 02.316.973/0001-60 - I.E. 15.197.527-2

FONE/FAX: (094) 3422-1177

Av. Araguaia, 99 - Centro - CEP 68.575-000 - Piçarra - Pará

ITEN	QTD	UND	PRODUTO	MARCA	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
43	60	UN	GRAMPO 7/8 P/ CABO DE AÇO	WORKER	10,00	600,00
Seiscentos reais						
44	150	MT	CABO DE AÇO 1/2" POLIDO	WORKER	22,00	3.300,00
Três mil e trezentos reais						
45	60	UN	GRAMPO 1/2" P/ CABO DE AÇO	WORKER	5,00	300,00
Trezentos reais						
46	300	UN	LIMATAO 3/16 P/ MOTO SERRA	NICHOLSON	7,00	2.100,00
Dois mil e cem reais						
47	80	UN	CORRENTE 42 DENTES P/ MOTOSSERRA	STHIL	85,00	6.800,00
Seis mil e oitocentos reais						
48	60	UN	CORRENTE 36 DENTES P/ MOTOSSERRA	STHIL	78,00	4.680,00
Quatro mil seiscentos e oitenta reais						
49	40	UN	CORRENTE 48 DENTES P/ MOTOSSERRA	STHIL	98,00	3.920,00
Três mil novecentos e vinte reais						
50	03	UN	SAIBER 36 DENTES P/ MOTOSSERRA	STHIL	300,00	900,00
Novecentos reais						
51	08	UN	SAIBER 48 DENTES P/ MOTOSSERRA	STHIL	398,00	3.184,00
Três mil cento e oitenta e quatro reais						
52	08	UN	SAIBER 42 DENTES P/ MOTOSSERRA	STHIL	338,00	2.704,00
Dois mil setecentos e quatro reais						
53	60	UN	DISCO DE CORTE 7 x 1/8 x 7/8 2 TELAS	CARBORUNDUM	4,50	270,00
Duzentos e setenta reais						
54	30	UN	DISCO DE DESBASTE 7 x 1/4 x 7/8	CARBORUNDUM	9,50	285,00
Duzentos e oitenta e cinco reais						
55	1.000	KG	PREGO 26 x 72 C/ CABEÇA	M. GRAMPO	14,00	14.000,00
Catorze mil reais						
56	1.000	KG	PREGO 26 x 74 C/ CABEÇA	M. GRAMPO	14,50	14.500,00
Catorze mil e quinhentos reais						



FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA - ME

CNPJ 02.316.973/0001-60 - I.E. 15.197.527-2

FONE/FAX: (094) 3422-1177

Av. Araguaia, 99 - Centro - CEP 68.575-000 - Piçarra - Pará

ITEN	QTD	UND	PRODUTO	MARCA	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
57	700	KG	PREGO 24 x 60 C/ CABEÇA	M. GRAMPO	11,00	7.700,00
Sete mil e setecentos reais						
58	700	KG	PREGO 19 x 36 C/ CABEÇA	M. GRAMPO	9,00	6.300,00
Seis mil e trezentos reais						
59	500	KG	PREGO 17 x 27 C/ CABEÇA	M. GRAMPO	10,00	5.000,00
Cinco mil reais						
60	81	UN	PEDRA AFIAR TIPO CANOA (ESMERIL)	CARBORUNDUM	3,50	283,50
Duzentos e oitenta e três reais e cinquenta centavos						
61	200	MT	MANGUEIRA CRISTAL 1/4 x 1MM	WORKER	0,80	160,00
Cento e sessenta reais						
62	10	UN	BROCA MULTIUSO 12" x 5/8" C/ GUIA	IRWIN	55,00	550,00
Quinhentos e cinquenta reais						
63	10	UN	BROCA MULTIUSO 12" x 1/2" C/ GUIA	IRWIN	46,00	460,00
Quatrocentos e sessenta reais						
64	10	UN	BROCA 5/8 x 400MM P/ MOURAO (S/ GUIA)	IRWIN	88,00	880,00
Oitocentos e oitenta reais						
65	10	UN	BROCA 1/2 x 400MM P/ MOURAO (S/ GUIA)	IRWIN	69,00	690,00
Seiscentos e noventa reais						
66	14	UN	PICARETA PONTA/PA ESTREITA C/ CABO	TRAMONTINA	39,00	546,00
Quinhentos e quarenta e seis reais						
67	13	UN	ALAVANCA 1" x 2,20MT	N. METALURGIC	110,00	1.430,00
Um mil quatrocentos e trinta reais						
68	14	UN	CAVADEIRA ARTICULADA GRANDE 1,80MT	COLLINS	89,00	1.246,00
Um mil duzentos e quarenta e seis reais						
69	15	UN	ENXO C/ CABO	TRAMONTINA	27,00	405,00
Quatrocentos e cinco reais						
70	19	UN	MARRETA 2KG C/ CABO	MONFORTE	36,00	684,00
Seiscentos e oitenta e quatro reais						



FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA - ME

CNPJ 02.316.973/0001-60 - I.E. 15.197.527-2

FONE/FAX: (094) 3422-1177

Av. Araguaia, 99 - Centro - CEP 68.575-000 - Piçarra - Pará

ITEN	QTD	UND	PRODUTO	MARCA	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
71	15	UN	MARRETA 3KG C/ CABO	MONFORTE	55,00	825,00
Oitocentos e vinte e cinco reais						
72	17	UN	SERROTE 20" DENTES DE WIDEA (FAST JACK)	IRWIN	49,00	833,00
Oitocentos e trinta e três reais						
73	15	UN	CAVADEIRA ARTICULADA LIGHT 1,50MT	TRAMONTINA	85,00	1.275,00
Um mil duzentos e setenta e cinco reais						
74	10	UN	ARCO DE SERRA REGULAVEL CABO FECHADO	STANLEY	22,00	220,00
Duzentos e vinte reais						
75	03	UN	CHAVE SOQUETE 3/4 N. 24	WORKER	30,00	90,00
Noventa reais						
76	03	UN	CHAVE SOQUETE 3/4 N. 27	WORKER	32,00	96,00
Noventa e seis reais						
77	03	UN	CHAVE SOQUETE 3/4 N. 32	WORKER	40,00	120,00
Cento e vinte reais						
78	03	UN	CHAVE SOQUETE 3/4 N. 22	WORKER	25,00	75,00
Setenta e cinco reais						
79	02	UN	CHAVE SOQUETE 3/4 N. 36	WORKER	45,00	90,00
Noventa reais						
80	04	UN	CHAVE SOQUETE 1/2 N. 19	WORKER	12,00	48,00
Quarenta e oito reais						
81	03	UN	CHAVE SOQUETE 1/2 N. 17	WORKER	11,00	33,00
Trinta e três reais						
82	06	UN	CHAVE SOQUETE 1/2 N. 13	WORKER	10,00	60,00
Sessenta reais						
83	05	UN	CHAVE SOQUETE 1/2 N. 14	WORKER	10,00	50,00
Cinquenta reais						
84	05	UN	CHAVE SOQUETE 1/2 N. 15	WORKER	10,00	50,00
Cinquenta reais						



FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA - ME

CNPJ 02.316.973/0001-60 - I.E. 15.197.527-2

FONE/FAX: (094) 3422-1177

Av. Araguaia, 99 - Centro - CEP 68.575-000 - Piçarra - Pará

ITEN	QTD	UND	PRODUTO	MARCA	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
85	04	UN	CHAVE SOQUETE 1/2 N. 16	WORKER	10,00	40,00
Quarenta reais						
86	02	UN	CHAVE SOQUETE 1/2 N. 18	WORKER	12,00	24,00
Vinte e quatro reais						
87	04	UN	CHAVE SOQUETE 1/2 N. 21	WORKER	14,00	56,00
Cinquenta e seis reais						
88	06	UN	CHAVE SOQUETE 1/2 N. 22	WORKER	14,00	84,00
Oitenta e oito reais						
89	10	UN	CHAVE COMBINADA N. 10	ROBUST	9,50	95,00
Noventa e cinco reais						
90	11	UN	CHAVE COMBINADA N. 11	ROBUST	10,00	110,00
Cento e dez reais						
91	03	UN	CHAVE COMBINADA N. 12	ROBUST	10,50	31,50
Trinta e um reais e cinquenta centavos						
92	09	UN	CHAVE COMBINADA N. 13	ROBUST	11,00	99,00
Noventa e nove reais						
93	10	UN	CHAVE COMBINADA N. 14	ROBUST	12,00	120,00
Cento e vinte reais						
94	03	UN	CHAVE COMBINADA N. 15	ROBUST	13,00	39,00
Trinta e nove reais						
95	03	UN	CHAVE COMBINADA N. 16	ROBUST	12,00	36,00
Trinta e seis reais						
96	04	UN	CHAVE COMBINADA N. 17	ROBUST	13,50	54,00
Cinquenta e quatro reais						
97	03	UN	CHAVE COMBINADA N. 18	ROBUST	15,00	45,00
Quarenta e cinco reais						
98	07	UN	CHAVE COMBINADA N. 19	ROBUST	16,00	112,00
Cento e doze reais						



FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA - ME

CNPJ 02.316.973/0001-60 - I.E. 15.197.527-2

FONE/FAX: (094) 3422-1177

Av. Araguaia, 99 - Centro - CEP 68.575-000 - Piçarra - Pará

ITEN	QTD	UND	PRODUTO	MARCA	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
99	03	UN	CHAVE COMBINADA N. 21	ROBUST	18,00	54,00
Cinquenta e quatro reais						
100	08	UN	CHAVE COMBINADA N. 22	ROBUST	19,00	152,00
Cento e cinquenta e dois reais						
101	08	UN	CHAVE COMBINADA N. 24	ROBUST	22,00	176,00
Cento e setenta e seis reais						
102	03	UN	CHAVE COMBINADA N. 26	ROBUST	28,00	84,00
Oitenta e quatro reais						
103	09	UN	CHAVE COMBINADA N. 27	ROBUST	30,00	270,00
Duzentos e setenta reais						
104	07	UN	CHAVE COMBINADA N. 28	ROBUST	32,00	224,00
Duzentos e vinte e quatro reais						
105	07	UN	CHAVE COMBINADA N. 30	ROBUST	36,00	252,00
Duzentos e cinquenta e dois reais						
106	02	UN	CHAVE COMBINADA N. 32	ROBUST	51,00	102,00
Cento e dois reais						
107	03	UN	CHAVE COMBINADA N. 36			
Cento e dois reais						
108	02	UN	CHAVE COMBINADA N. 46			
Cento e dois reais						
109	02	UN	CHAVE COMBINADA N. 48			
Cento e dois reais						
110	02	UN	CHAVE COMBINADA N. 50			
Cento e dois reais						
111	13	UN	CHAVE FENDA 3/16 x 4"	TRAMONTINA	4,00	52,00
Cinquenta e dois reais						
112	06	UN	CHAVE FENDA 5/16 x 8"	TRAMONTINA	19,00	114,00
Cento e catorze reais						



FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA - ME

CNPJ 02.316.973/0001-60 - I.E. 15.197.527-2

FONE/FAX: (094) 3422-1177

Av. Araguaia, 99 - Centro - CEP 68.575-000 - Piçarra - Pará

ITEN	QTD	UND	PRODUTO	MARCA	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
113	11	UN	CHAVE FENDA 3/8 x 10"	TRAMONTINA	28,00	308,00
Trezentos e oito reais						
114	08	UN	CHAVE FENDA 1/4 x 6"	TRAMONTINA	6,00	48,00
Quarenta e oito reais						
115	13	UN	CHAVE FENDA 1/4 x 5"	TRAMONTINA	7,00	91,00
Noventa e um reais						
116	08	UN	CHAVE FENDA 1/4 x 8"	TRAMONTINA	11,00	88,00
Oitenta e oito reais						
117	01	UN	JOGO DE SOQUETE 3/4 - 22 A 50MM (14 PÇS)	WORKER	850,00	850,00
Oitocentos e quinze reais						
118	01	UN	JOGO DE SOQUETE 1/2 - 10 A 32MM (20 PÇS)	WORKER	350,00	350,00
Trezentos e cinquenta reais						
119	01	UN	JOGO DE SOQUETE 1/2 - 1/4 A 1 1/4" (20 PÇS)	ROBUS	420,00	420,00
Quatrocentos e vinte reais						
120	01	UN	JOGO DE SOQUETE 3/4 - 7/8 A 2" (20 PEÇAS)	ROBUST	980,00	980,00
Novecentos e oitenta reais						
121	01	UN	JOGO DE CHAVE COMBINADA 6 A 32MM	ROBUST	250,00	250,00
Duzentos e cinquenta reais						
122	01	UN	JOGO DE CHAVE COMBINADA 1/4 A 1.1/4	ROBUST	150,00	150,00
Cento e cinquenta reais						
123	02	UN	ALICATE DE CORTE 6" CABO ISOLADO	ROBUST	15,00	30,00
Trinta reais						
124	11	UN	ALICATE UNIVERSAL 8" CABO ISOLADO	ROBUST	29,00	319,00
Trezentos e dezenove reais						
125	03	UN	ALICATE RETO P/ ANEIS	IRWIN	25,00	75,00
Setenta e cinco reais						
126	03	UN	ALICATE CURVO P/ ANEIS	IRWIN	25,00	75,00
Setenta e cinco reais						



FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA - ME

CNPJ 02.316.973/0001-60 - I.E. 15.197.527-2

FONE/FAX: (094) 3422-1177

Av. Araguaia, 99 - Centro - CEP 68.575-000 - Piçarra - Pará

ITEN	QTD	UND	PRODUTO	MARCA	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
127	02	UN	CHAVE PARA CANO 24" (GRIFO)	WORKER	95,00	190,00
Cento e noventa reais						
128	04	UN	CHAVE PARA CANO 14" (GRIFO)	WORKER	45,00	180,00
Cento e oitenta reais						
129	01	UN	JOGO CHAVE COMBINADA 6 A 32MM (15 PÇS)	ROBUST	240,00	240,00
Duzentos e quarenta reais						
130	04	UN	MARRETA 1KG C/ CABO	MONFORT	25,00	100,00
Cem reais						
131	06	UN	ALICATE DE PRESSAO 10" MORDENTE CURVO	ROBUST	33,00	198,00
Cento e noventa e oito reais						
132	01	UN	ESPICHADEIRA DE ARAME LISO	N. METALURGIC	130,00	130,00
Cento e trinta reais						
133	02	UN	TORQUES 12"	SÃO ROMAO	24,00	48,00
Quarenta e oito reais						
134	02	UN	FORMAO EM AÇO CHATO 1" CB EM MADEIRA	WORKER	21,00	42,00
Quarenta e dois reais						
135	01	UN	MARRETA 5KG C/ CABO	MONFORT	95,00	95,00
Noventa e cinco reais						
136	06	UN	PENEIRA EM AÇO ARO PVC 18"	SÃO JORGE	15,00	90,00
Noventa reais						
137	05	UN	CHAVE ALLEN N. 17	BELZER	22,00	110,00
Cento e dez reais						
138	05	RL	TELA NYLON VERDE 50MTS (MOSQUITEIRO)	NORTENE	155,00	775,00
Setecentos e setenta e cinco reais						
139	02	UN	REGADOR PLASTICO 5L	WORKER	11,00	22,00
Vinte e dois reais						
140	02	UN	REGADOR PLASTICO 10L	WORKER	15,00	30,00
Trinta reais						



FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA - ME

CNPJ 02.316.973/0001-60 - I.E. 15.197.527-2

FONE/FAX: (094) 3422-1177

Av. Araguaia, 99 - Centro - CEP 68.575-000 - Piçarra - Pará

ITEN	QTD	UND	PRODUTO	MARCA	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
141	150	MT	LONA PRETA 150 MICRAS 8MT LARGURA	LONAX	9,50	1.425,00
Um mil reais						
142	150	MT	LONA PRETA 150 MICRAS 6MT LARGURA	LONAX	7,00	1.050,00
Um mil e cinquenta reais						
143	31	UN	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 900 1" 220V	ANAUGER	410,00	12.710,00
Doze mil setecentos e dez reais						
144	03	UN	CAIXA EM AÇO P/ FERRAMENTAS 5 GAVETAS	WORKER	89,00	267,00
Duzentos e sessenta e sete reais						
145	02	UN	BOMBONA PLASTICO 200L	TAMBOR	145,70	291,40
Duzentos e noventa e um reais e quarenta centavos						
146	02	UN	BOMBONA PLASTICO 50L	TAMBOR	80,00	160,00
Cento e sessenta reais						
147	05	UN	BOMBONA PLASTICO 20L	TAMBOR	40,00	200,00
Duzentos reais						
148	400	KG	ELETRODO 7018 x 4MM	STAR	18,00	7.200,00
Sete mil e duzentos reais						
149	400	KG	ELETRODO 6013 x 4MM	STAR	16,50	6.600,00
Seis mil e seiscentos reais						
150	400	KG	ELETRODO 6013 x 2.5MM			
151	400	KG	ELETRODO 6013 x 3.25MM	STAR	16,50	6.600,00
Seis mil e seiscentos reais						
152	30	KG	CARBURETO DE CALCIO	CONCAL	6,00	180,00
Cento e oitenta reais						
153	150	KG	VARETA SOLDA OXIGENIO	ESAB	15,00	2.250,00
Dois mil duzentos e cinquenta reais						
154	80	KG	ELETRODO 3.25MM P/ FERRO FUNDIDO LIM.	ESAB	350,00	28.000,00
Vinte e oito mil reais						



FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA - ME

CNPJ 02.316.973/0001-60 - I.E. 15.197.527-2

FONE/FAX: (094) 3422-1177

Av. Araguaia, 99 - Centro - CEP 68.575-000 - Piçarra - Pará

ITEN	QTD	UND	PRODUTO	MARCA	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
155	06	UN	CABO DE FORÇA SOQUETE ¾	GEDORE	128,00	768,00
Setecentos e sessenta e oito reais						
156	06	UN	CABO DE FORÇA SOQUETE ½	ROBUST	59,00	354,00
Trezentos e cinquenta e quatro reais						
157	100	MT	LONA PRETA 150 MICRAS 4MT LARGURA	LONAX	5,00	500,00
Quinhentos reais						
158	05	UN	CUTELO 6" C/ CABO (FOICINHA P/ ARROZ)	TRAMONTINA	15,00	75,00
Setenta e cinco reais						
159	25	UN	BOMBA D'ÁGUA SUBMERSA 900 1" 110V	ANAUGER	410,00	10.250,00
Dez mil duzentos e cinquenta reais						
160	04	UN	LONA ENCERADA 4 x 7MT	WORKER	190,00	760,00
Setecentos e sessenta reais						
161	05	UN	PULVERIZADOR COSTAL 20LT PISTAO EM LAT.	JACTO	380,00	1.900,00
Um mil e novecentos reais						
162	06	PAR	BOTA DE BORRACHA BRANCA N. 36 C/ FORRO	WORKER	45,00	270,00
Duzentos e setenta reais						
163	09	PAR	BOTA DE BORRACHA BRANCA N. 37 C/ FORRO	WORKER	45,00	405,00
Quatrocentos e cinco reais						
164	08	PAR	BOTA DE BORRACHA BRANCA N. 38 C/ FORRO	WORKER	45,00	360,00
Trezentos e sessenta reais						
165	08	PAR	BOTA DE BORRACHA BRANCA N. 39 C/ FORRO	WORKER	45,00	360,00
Trezentos e sessenta reais						
166	05	PAR	BOTA DE BORRACHA BRANCA N. 35 C/ FORRO	WORKER	45,00	225,00
Duzentos e vinte e cinco reais						
167	02	PAR	BOTA DE BORRACHA BRANCA N. 33 C/ FORRO	WORKER	45,00	90,00
Noventa reais						
168	50	PAR	BOTA PROFISSIONAL (SEGURANÇA BICO AÇO)	WORKER	75,00	3.750,00
Três mil setecentos e cinquenta reais						



FLAVIANA RABELO DA SILVA E CIA LTDA - ME

CNPJ 02.316.973/0001-60 - I.E. 15.197.527-2

FONE/FAX: (094) 3422-1177

Av. Araguaia, 99 - Centro - CEP 68.575-000 - Piçarra - Pará

ITEN	QTD	UND	PRODUTO	MARCA	R\$ UNIT.	R\$ TOTAL
169	12	UN	CHAVE FENDA 1/4 x 4"	TRAMONTINA	6,80	81,60
Oitenta e um reais e sessenta centavos						
TOTAL						289.171,00
Duzentos e oitenta e nove mil cento e setenta e um reais						

Piçarra - Pará, 06 de Fevereiro de 2015

VALOR TOTAL PROPOSTA R\$ 289.171,00 (Duzentos e oitenta e nove mil cento e setenta e um reais)
VALIDADE DA PROPOSTA 60 (trinta) Dias
PRAZO DE ENTREGA 15 Dias
CONDIÇÕES DE PAGAMENTO 30 (trinta) Dias

Flaviana Rabelo da Silva e Cia Ltda. - ME

AG 3773-7

C/C 6.372-X

BANCO DO BRASIL

Lilaine Rabelo da Silva

CPF 498.375.671-04

RG 2.885.109 SSP/GO

Flaviana Rabelo da Silva

CPF 450.356.442-00

RG 21.757 SSP/TO

Declaro que todos os componentes de despesas de qualquer natureza, custos diretos e indiretos relacionados com salários, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, auxílios alimentares e todos os demais impostos, taxas e outras despesas decorrentes de exigência legal, encontram-se nos preços ofertados.

Flaviana Rabelo da Silva e Cia. Ltda ME

Robert
Delaware

Robert

Delaware